[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2021

                   №  31
пгт Уни

О внесении изменений в постановление администрации Унинского района Кировской области от 12.10.2020 № 325 «Об утверждении муниципальной программы Унинского района «Развитие агропромышленного комплекса»
  В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, решением Унинской районной Думы от  18.12.2020 № 454 «О бюджете муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Унинского района Кировской области от 12.10.2020 № 325 «Об утверждении муниципальной программы Унинского района «Развитие агропромышленного комплекса» далее – Программа:

1.1. В паспорте Программы раздел «Объемы финансового обеспечения Муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Муниципальной программы
	общий объем финансирования – 15978,17тыс. рублей,
в том числе:

средства федерального бюджета – 6430,0 тыс.рублей; средства областного бюджета – 6457,7 тыс.рублей; средства внебюджетных источников финансирования – 3090,47 тыс.рублей (по согласованию)

1.2. Абзац первый раздела 5 «Ресурсное обеспечение Муниципальной программы» изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования Муниципальной программы составит   15978,17 тыс. рублей, в том числе: средства федерального бюджета – 6430,0 тыс.рублей; средства областного бюджета – 6457,7 тыс.рублей; средства внебюджетных источников финансирования – 3090,47 тыс.рублей (по согласованию).»
1.3. Раздел 7 «Методика оценки эффективности реализации Муниципальной программы» исключить.
1.4. Приложение 2 к Программе изложить в новой редакции.

  2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы и размещению на официальном сайте Унинского района.

Глава Унинского района                                                        Т.Ф. Боровикова
___________________________________________________